
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO02/20 
Processo Administrativo N°  SMA-FEO02/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07/081 2020 0:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 3.025,00 

ROSILENE TONATFO SPAZZINI - EPP 
	

07.045.99410001-01 	 3.025,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 Num: 025 	 Total: 1.650,00 

    

    

em: 4 	Unidade: Und. 	 Marca: proty 	 Modelo: proty 

escrição: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos KG e GG 

Quantidade: 25 

LOTE 5 

  

Valor Unit.: 66,00 

   

Total Item: 1.65000 

Total: 1.375,00 

       

       

 

Quant.: 1 

  

Num: 003 

 

      

Item: 5 	Unidade: Und. 	 Marca: proty 

  

Modelo: proty 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 55,00 

DOCUMENTÓS ANEXADOS 

	

Horário: 1210312020 15:22 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:f/lanceeretronico.bIob.00re.windowoneuparIiclpantdocumonts/9d755d7341 1a407e89a4386(5c7a7946.pd( 

	

Horário: 12/0812020 15.22 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Sacia[) 

Qereço: htIp://IanceeIoUonico.bIob.cortwndows.ne&pafflcipantdocumen(s/91f8667aaa2745b5867a45c76b53l 8b2.pdr 

	

orário: 12/08/2020 15:22 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: httpJIlanceeletron]co.blob.core.wndows.neVparIiçipantdocumontsI1 7d1 1a0e13124!ac84b8cc6627447b48pdf 

	

Horário: 12108/2020 1522 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronlco.brobcore.wlndcwsnetlparticipantdocumentsfl  9a7589d3a21 4br8bcoa8cl c32a0ea62.pdr 

	

Horário: 12/08/2020 15:22 	Documenta: Cédula de Identidade e CPF dos sócios 

Endereço: httpj/lancoeletronico.blobcoro.windows neVparticipantdocuments(5t0e4c8ed74ea6843e1 e24 1 bedd685pd( 

	

Horário: 12/08/2020 1 b 22 	Documento: Certldo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htlp //lanceeletronico.blob core.wlndows.nevparlicipantdocuments/134946911,3104121d9589237c215946d3pdf 

	

Horário: 12/08/2020 15:22 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htIp:lllanceeletronico.bIobcorewindowsrrnt'partpcppantdocumentsgo35coc2e144b6gb821 375921 494c68.pdf 

	

Horário: 12108/2020 15:22 	Documento: Certidão de regularidade do débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://IanceeietronicobIobcorewindows.netfpardpanwoouments/aI  08351ec07d45dea09900966a7be782.pd( 

	

Horário: 12/08/2020 15:22 	Documento: Certidão de regularidade débito para corno Fundo de Garantia por rompo de Serviço (FGTS) 

Endereço: htIp://lanoeeietronicoblobcore.wlndowsnet/partjcjpantdocuments/3a2osa3ddbl 14f069be222fdc1 2e6e79pdf 

	

Horário: 12108/2020 15:22 	Documento: Certidk Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeietronico.brobcorewindows  net'parlicipantdocuments/2d3a 13245t1t45878o3f635e57t2e684,pdf 

Total Item: 1.375,00 

Gerado em: 20/08/2020 10:47:51 
	

1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/08/2020 1523 	Documento: Certidão Negatwa de Falência ou Concordata 

Endereço: hIIp://lanceeletroiilco.blob core windows.neUpartopantdocuments/6722da1 5f2ro47468c700eb6a8c53c93 .pdf 

Horário: 12108)2020 15:22 	Documento: Declaração de cumprimento das requisitas de Habilitação 

Endereço: http:(/lanceeletroniooblob.00rewlndows.neuparticipar,tdocurnents/1 c83bb0317664a97a34eba6e8cc3996d.pdf 

Horária: 12/08/2020 15:22 	Documento: Declaração de enquadramento no regime do tributação de ME/EPP 

Endereço: httpi/Iancoeletronioo.blob.core.windows.neupar&ipantdocumenis/l 76elbISb4234afSaOSaGbbdddBl d356 .pdf 

Horário: 12/08/2020 15:25 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:lllanceletronicob!ob.corowindows.neVpertlçlpantdocumd,lsI6çb7d561 61504b7293cb92838c3ta287.pdf 

Horário: 12/08/2020 15:22 	Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletranicoblobçore.wrndowsnevparticlpantdocuments/ct96504  1 96744725821e750ab7e8f8b4 pdr 

Horário: 12108(2020 15:25 	Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronlcobiobcorewlndowsnevperticlpantdocumen(s/d3cgaefss2a 1 4b8eba52a6a5bb7b3d5a .pdf 

o 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Loto Ilen Endereço 

o 

Gerado em: 20/06/2020 10:47:51 
	

2 de 2 


